
ПОТРЕБНИ МАТЕРИЈАЛИ:
МАЛИ ПАРЧИЊА ТКАЕНИНА, ЛЕНТИ, КОНЦИ,
КОПЧИЊА
СТАРИ МАИЦИ, ЧОРАПИ ИЛИ ДРУГ МЕК ТЕКСТИЛ
ИГЛА И КОНЕЦ ИЛИ ЛЕПАК ЗА ТКАЕНИНА
КАРТОН, ХАРТИЕНИ ЕТИКЕТИ
ФЛОМАСТЕРИ ИЛИ ПЕНКАЛА
БЕЗОПАСНИ ИЛИ ШТИПКИ (ПО ЖЕЛБА)

МОДУЛ 3: ПРЕПРАВИ, ИСКОРИСТИ, ИЗМИСЛИ
ПОВТОРНО

ВЕЖБА 10. 
“ПРЕДАДИ ПОНАТАМУ”

ПРОЦЕНЕТО ВРЕМЕ: 45 МИНУТИ

ФОКУС: ЕМПАТИЈА,  РАСКАЖУВАЊЕ ПРИКАЗНИ,
КРЕАТИВНОСТ,  СПОДЕЛЕНА ОДГОВОРНОСТ

УПАТСТВО:
1. НАПРАВИ МАЛ ДАР ЗА СЕЌАВАЊЕ (25–30

МИНУТИ):
ИСКОРИСТИ ПАРЧИЊА ТКАЕНИНА И ЕДНОСТАВНИ
ДЕКОРАТИВНИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ДА НАПРАВИШ
НЕШТО МАЛО, НО СО ЗНАЧЕЊЕ:

МИНИ СРЦЕ ИЛИ ЅВЕЗДА КАКО АПЛИКАЦИЈА
БРОШ ЗА ЏЕБ
МАЛО ПЛИШАНО ФИГУРЧЕ ИЛИ ПРИВЕЗОК
ДЕКОРИРАНА ЕТИКЕТА ИЛИ МИНИ ТОРБИЧКА

💡  НЕ МОРА ДА БИДЕ СОВРШЕНО — ДОВОЛНО Е ДА
БИДЕ НАПРАВЕНО СО ГРИЖА И НАМЕРА.



2.НАПИШИ КРАТКА ПОРАКА (5 МИНУТИ):
НА ЕТИКЕТА ИЛИ ПАРЧЕ ХАРТИЈА,  НАПИШИ ЛИЧНА
ПОРАКА:

ЖЕЛБА
СОВЕТ
ОХРАБРУВАЊЕ
ИЗЈАВА ЗА ОДРЖЛИВОСТ ИЛИ СПОРА МОДА

3.  ПРЕДАДИ ГО ПОНАТАМУ (10 МИНУТИ):
УЧЕСНИЦИТЕ СЛУЧАЈНО ИЛИ НАМЕРНО ГО
ПРЕДАВААТ СВОЕТО КРЕАТИВНО ДЕЛО НА НЕКОЈ
ДРУГ ОД ГРУПАТА.
СЕКОЈ ШТО ЌЕ ДОБИЕ ПОДАРОК,  ЈА ЧИТА ПОРАКАТА
НАГЛАС (ДОКОЛКУ МУ Е ПРИЈАТНО) И РАЗМИСЛУВА
ЗА ЧУВСТВОТО ДА СЕ ДОБИЕ НЕШТО РАЧНО
ИЗРАБОТЕНО.

МОДУЛ 3: ПРЕПРАВИ, ИСКОРИСТИ, ИЗМИСЛИ
ПОВТОРНО

ВЕЖБА 10. 
“ПРЕДАДИ ПОНАТАМУ”

ПРАШАЊА ЗА РЕФЛЕКСИЈА:
КАКВО БЕШЕ ЧУВСТВОТО ДА СОЗДАДЕШ НЕШТО
ЗА НЕКОЈ ДРУГ?
ШТО ЗНАЧЕШЕ ЗА ТЕБЕ ДА ДОБИЕШ НЕШТО ШТО
НЕКОЈ ДРУГ ГО ИЗРАБОТИЛ?
МОЖЕ ЛИ МОДАТА ДА ПРЕНЕСЕ ЕМОЦИИ,
СПОМЕНИ ИЛИ ВНИМАНИЕ?
КАКО ОВАА АКТИВНОСТ ПОТТИКНУВА
ОДРЖЛИВА МОДА?


